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TRZONEK TELESKOPOWY
(M) QUIKFIT - NIEOPRAWNE

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

184,77 zt

205,30z

FS-1000666
5905568360427

FISKARS*

Teleskopowy trzonek, sredni Fiskars QuikFit™ posiada regulowang dtugos¢ od 1,5 m do 2,5 m i jest wykonany z lekkiego, a

zarazem wytrzymatego aluminium.

Podwdjny system blokowania zwieksza bezpieczenstwo podczas uzytkowania.
Trzonek stanowi doskonate uzupetnienie serii Fiskars QuikFit™.

Zasieg pracy do 4 metréw

Latwy system taczenia umozliwia szybka zmiane gtowicy
Podwdjny system blokowania dla wiekszego bezpieczenstwa

Wykonany z aluminium

Dane techniczne:

Numer produktu: 136042
Numer artykutu: 1000666
Kod EAN: 5905568360427
Szerokos¢: 65 mm
Dtugosé: 1400 - 2400 mm
Waga: 1000 g
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